１

暨国商【2022】8 号

国际商学院关于印发《国际商学院优秀应届本科毕业生（内招生）免试攻

读研究生推荐工作实施细则（试行）》补充说明的通知

院内师生：

现将《国际商学院优秀应届本科毕业生（内招生）免试攻读研究生推

荐工作实施细则（试行）》补充说明印发给你们，请遵照执行。

国际商学院

2022 年 10月 20日

-２-

关于《国际商学院优秀应届本科毕业生（内招生）免试攻读研究生推

荐工作实施细则（试行）》的补充说明

为进一步规范和加强推免工作，根据《国际商学院优秀应届本科毕业

生（内招生）免试攻读研究生推荐工作实施细则（试行）》实施情况，现对

细则相关条款进行补充说明，具体如下：

一、德育评价中的“参与重大活动（如西部计划志愿者、三支一扶计划、

抗疫期间志愿活动等）表现突出者赋分10分”，需以省级以上政府出具的

证明为准；

二、德育评价中的“根据《教育部关于促进普通高校毕业生到国际组织实

习工作的通知》（教学〔2017〕6 号），将学生到国际组织实习情况纳入推

免生遴选指标体系，完成国际组织实习并获得相关证明者赋分 10分”，需

由学校正式组织选派，实习地点为海外的国际组织总部、地区办事处的国

际组织实习才予以赋分；

三、竞赛获奖和项目立项，需属校教务处当年公布《科技学术竞赛及创业

获奖类项目参考列表》里的专业赛事，分为科技学术竞赛类和创业获奖类，

且每一类赋分一次，其他类不赋分；

四、 所有竞赛和项目的排名依据盖章的证书认定。

暨南大学国际商学院 主动公开 2022 年 10 月 20 日印